
ZARZĄDZENIE NR V/60/2007 

WÓJTA GMINY BARANÓW  

z dnia 29 maja 2007r. 

 

 
w sprawie powołania zespołu ds. opracowania informacji dot. Kierunków 

Rozwoju Gminy Baranów  

 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) - zarządzam, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Powołuje zespół ds. opracowania informacji dot. Kierunków Rozwoju Gminy 

Baranów w składzie: 

1. Robert Litwinek – Przewodniczący 

2. Edyta Więsyk – członek 

3. Jarosław Michna – członek 

 
§ 2 

 
Zespół, o którym mowa w § 1 w terminie do dnia 15 czerwca 2007r. przedstawi 

Wójtowi Gminy Baranów informację dot. przedmiotowego zagadnienia.  

 
§ 3 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania.  

 

 
 

 
 
 

 


